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E/I nderuar, 
 
Kemi kënaqësinë që të ju ftojmë në Diskutimin Publik për Planin Zhvillimor Urban 
(PZHU) – profilin urban – i cili organizohet nga Komuna e Hanit të Elezit  në 
bashkëpunim me Programin e Mbështetjes së Planifikimit Hapësinor Komunal, financuar 
nga Sida dhe implementuar nga UN HABITAT-i. 
 
Komuna e Hani te Elezit eshte duke e hartuar  Planin Zhvillimor Urban ne bashkëpunim 
me Programin e Mbështetjes së Planifikimit Hapësinor Komunal.  Qellimi i ketij Diskutimi 
Publik është që të prezentohet profili urban i PZHU-së – i cili po hartohen nga stafi 
komunal nën mbikqyrjen teknike të planerëve hapësinor të UN HABITAT-it. Ky diskutim 
publik do tu japë rastin të gjithë qytetarëve te Hanit të Elezit që, bazuar në 
prezantimet që do të mbahen, të diskutojnë rreth gjendjes së tyre aktuale dhe të 
ardhmes së përbashkët të zonës urbane të Hanit të Elezit.  
 
Diskutimi Publik do të mbahet të Enjten më 27 Janar, 2011, në ora 14.00, në Sallën e 
Shtëpisë së Kulturës. 
 
 
 
    Sinqerisht, 
 
Z. Rufki Suma                                                                Znj.Krystyna Galezia 
Kryetar i Hanit te Elezit                                                  Udhëheqëse e UN HABITAT-it 
                                                                                               Kosovë 

 


